
wiadomości

To będzie mecz ostatniej szansy dla
Dębowianki Dębowiec
Data publikacji: 18.05.2012 20:00

W niedzielę, 20 maja w hali cieszyńskiego MOSiR-u okaże się, czy dziewczyny z Dębowca
wejdą do II ligi. Mecz o wszystko Dębowianki z ŁKS Commercecon Łódź rozpocznie się o
18.00.

W sobotę, 12 maja 2012 w Łodzi w pierwszym meczu barażowym o awans do II ligi siatkówki kobiet UKS
Dębowianka Dębowiec pokonała ŁKS Commercecon Łódź 3:2 . Teraz czas na rewanż. Okaże się, czy dziewczyny z
Dębowianki zdołają utrzymać wysoką formę i zapewnić sobie awans do II ligi: -Myślę, że cała drużyna jest już
bardzo zmęczona całym sezonem. Utrzymać wysoką formę przez 10 miesięcy jest bardzo ciężko,
przychodzą trudniejsze chwile, kiedy czasem coś nie wychodzi tak, jak byśmy chcieli. Do tego dochodzą
sprawy rodzinne, matura, pojawiają się pytania co dalej, pytania o przyszłość - mówi Portalowi OX.PL trener
Włodzimierz Habarta.

Jednak drużyna z Dębowca jest przygotowana na trudności, na ostatni wysiłek: - Ponad tym wszystkim jest team
spirit, duch drużyny, waleczne serce, które nie pozwoli prawdziwemu sportowcowi zatrzymać się przed
metą i nie ukończyć zawodów. Dlatego, zwłaszcza w obliczu zwycięstwa w Łodzi, dalej ciężko
pracowaliśmy, aby w ostatnim meczu sezonu pokazać dobrą grę dla RADOŚCI. A czy się uda wygrać to już
sprawa drugorzędna, chociaż nie ukrywamy że byłoby to wspaniałe zwieńczenie całego sezonu, kilku lat
pracy i wyrzeczeń, a w niektórych przypadkach kariery zawodniczej. Jednego jestem pewien - emocji nie
zabraknie bo ŁKS Łódź chce za wszelką cenę utrzymać się w drugoligowej stawce. Zachęcamy zatem do
dopingu - zaprasza Habarta.

 

UKS Dębowianka Dębowiec - ŁKS Commercecon Łódź

Hala cieszyńskiego MOSiRu

20.05.2012 (niedziela)

(red.)

Zobacz także:

Dębowianki powalczą o II ligę (wideo) 

Dębowianka o krok od awansu (wideo)

Dębowianka blisko II ligi 

Fotoreportaż z meczu UKS Dębowianka Dębowiec - KU AZS UŚ

Dębowianka zawalczy o awans

http://telewizja.ox.pl/wideo,18864,debowianki-powalcza-o-ii-lige.html
http://telewizja.ox.pl/wideo,19400,debowianka-o-krok-od-awansu.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19947,debowianka-blisko-ii-ligii.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4501,uks-debowianka-debowiec--ku-azs-us-2-3.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19633,debowianka-zawalczy-o-awans!.html
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